
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Подснежник 2025 / Плей-офф 45+

  Дата и время проведения   Место проведения

  Маяк (45+)   Спарта-КДК (45+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валекжанин Андрей
Горских Евгений
Греченюк Юрий
Грудкин Вадим
Дарбаев Артём
Кустов Александр
Лязгин Вячеслав
Масленников Максим
Парахин Сергей
Пастушенко Денис
Пилипчук Сергей
Раззамазов Олег
Санников Евгений
Степанов Дмитрий
Тычинский Аркадий
Уколов Леонид
Шаншашвили Валентин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляков Александр
Джафаров Фируз
Ежов Вадим
Жигадлов Вячеслав
Касаткин Константин
Крюков Вячеслав
Мамизеров Вячеслав
Пантелеев Максим
Сандаковский Павел
Смоленцев Евгений
Суздальцев Игорь
Ткачев Сергей
Филинюк Евгений
Хотянович Дмитрий
Хугаев Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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